
－１－

拝啓

平素より当社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

島嶼地域にお住いの、低圧で電気をご使用されているお客さまにおかれまして、当社からお送りする

「電気料金等請求書」に記載されているバーコードからアプリによりお支払いをする方法について
2025年7月より決済会社を追加いたします。
何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

東京電力パワーグリッド株式会社

現在

島嶼地域（伊豆諸島・小笠原諸島）にお住いのお客さまへ

東京電力パワーグリッドからのお知らせ

バーコード読取によるアプリでのお支払い手続きについて

2025年7月以降

＜お支払い時の注意事項＞

東京電力パワーグリッドは、電気料金収納業務を東京電力エナジーパートナーへ委託しているため、

各種アプリのお支払い画面は「東京電力エナジーパートナー株式会社」が表示されます。


